ПРОЕКТ

ДОГОВОРА
уступки права требования (Лот №2)
	г. Пермь
	«____»_________20___ года

Открытое акционерное общество «Пермский завод смазок и смазочно-охлаждающих жидкостей»  в лице конкурсного управляющего Князева Алексея Алексеевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Пермского края от 12.12.2012г. по делу №А50-6752/2012, именуемое в дальнейшем «Цедент», с одной стороны,
и ______________________________именуемое в дальнейшем «Цессионарий», в лице______________________________________________действующего на основании Устава, с другой стороны, на основании протокола о результатах торгов по приобретению  имущества должника Открытое акционерное общество ОАО «Пермский завод смазок и СОЖ» от ______________________, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. В соответствии со ст. 382-390 Гражданского кодекса РФ, ст.ст. 110, 111, 139 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» Цедент уступает, а Цессионарий принимает в полном объеме право требования задолженности:
1.1. Право требования Цедента к 13 контрагентам в общей сумме  162076051,44 руб.:

	№ п\п
	Наименование дебитора
	Сумма к взысканию, руб.

	1
	ООО «Химпроминг» 170001, г.Тверь, ул.Спартака,44 Инн:6950089449 ОГРН 1086952022629
	33 134 400,00

	2
	ООО «Инвестпрогресс» 170028, г.Тверь, ул.2-я Лукина,9  Москва г, Тверская-Ямская 2-я ул, 18  Инн:6950079666 ОГРН 1086952006976
	27 485 199,52

	3
	ООО «Химпром-Маркет» 107076, г.Москва, ул.Преображенская,2,стр.1 Инн:7718677641 ОГРН 1077763191263
	23 853 997,65

	4
	ООО «ТК «Промпереработка», 125047, г.Москва,  ул.2-ая Тверская-Ямская, 18 Инн:6950071201 ОГРН 1076952029989
	19 283 402,74

	5
	ООО «ЛюксМастер» 125315, г.Москва, пер.2-й Балтийский, 6 ИНН:7714654298 ОГРН 1067746773270
	13 993 236,79

	6
	ООО «Химресурс» 125319, г.Москва, ул. 4-я Восьмого Марта,5,корп. 1 Инн:7714693508 ОГРН 5077746741012
	10 228 018,77

	7
	ООО «НХТК Трейд» МОСКВА Г, ,ТВЕРСКАЯ-ЯМСКАЯ 2-Я УЛ,18,,Инн:6950068696 ОГРН 1076952026810
	4 368 405,80

	8
	ООО «Химтрейд», 170028, Тверь, ул. Орджоникидзе, 48 Инн:6950106260 ОГРН 1096952019119
	5 104 820,51

	9
	Черемных Ирина Александровна
	2 843,83

	10
	ООО «АвтоПромСнаб» 680001, г.Хабаровск, ул.Ташкенская,22,2 Инн:1650108596 ОГРН 1031616047055
	24 260 080,43

	11
	ООО «Бонус-Опт», 614068, Пермь, ул. Сергея Данщина, 4 Инн: 5903092026 ОГРН 1095903000214 Новый адрес: 309540,ОБЛАСТЬ БЕЛГОРОДСКАЯ,,ГОРОД СТАРЫЙ ОСКОЛ,СТАНЦИЯ КОТЕЛ ПРОМУЗЕЛ,ПЛОЩАДКА СТОЛЯРНАЯ ПРОЕЗД Ш-3,3,,114,
	17 651,66

	12
	ООО «ЛАВА», 107891, г.Москва, ул. Новорязанская, 18, стр.10-12 Инн:7709613377 ОГРН 1057747166179
	318 221,12

	13
	ООО «ФРС», 614090, Пермь, ул. Солдатова, 9 Инн:5904086628 ОГРН 1035900513384
	25 772,62

	Итого:
	162 076 051,44

 (В случае осуществления дебиторами (права требования к которым выставляются на торги) расчетов с Должником до проведения торгов, а также в ходе проведения торгов, цена продажи прав требования при заключении договора цессии уменьшается пропорционально отношению суммы основного долга дебитора перед Должником к сумме перечисленных дебитором Должнику денежных средств).
2. Уступка права требования Цедента, осуществляемая по настоящему договору, является возмездной. Общая стоимость уступаемого права требования составляет _________________________.
3. За вычетом суммы задатка в размере ________________________________________, внесенного Цессионарием при подаче заявки на участие в торгах, Цессионарий в течение 30 (Тридцати) календарных дней с момента подписания настоящего Договора, обязуется оплатить __________________________________________, на расчетный счет ОАО «Пермский завод смазок и СОЖ».
4.Одновременно с передачей права требования основного долга к «Цессионарию» переходят все процессуальные права, связанные с взысканием задолженности с «Должника», в том числе право взыскания штрафных санкций, процентов за пользование чужими денежными средствами и судебных расходов.

5. Цедент подтверждает, что уступаемое по настоящему договору право требования никому другому не передано, не заложено, в споре и под запрещением не стоит, не обременено какими-либо обязательствами.

6. Цедент в течение 10-х дней с момента подписания настоящего договора обязан письменно уведомить должников о состоявшемся переходе права требования, а также передать Цессионарию все имеющиеся у него документы, подтверждающие право требования и все сведения, имеющие значение для вышеуказанного права требования.

7. За  неисполнение  или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему соглашению стороны несут  ответственность в соответствии с действующим законодательством России.

8. Настоящий договор  вступает  в  силу с момента его подписания сторонами.

9. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную одинаковую юридическую силу.

	Цедент:
ОАО «Пермский завод смазок и СОЖ»

ИНН 5904102301 КПП 590401001

Юридический адрес: 614990, г. Пермь, ул. Яблочкова, 26

р/с 40702810249770012775 в Западно-Уральском банке ОАО «Сбербанк России», БИК 045773603, к/с 30101810900000000603.
	Цессионарий:

	Конкурсный управляющий

____________________/А.А.Князев/
	______________/ /

- 2 -